
Дополнување на дневен ред на осма седница, 18.04.2022 
 

- Барање согласност на Одлуката за изменување и дополнување на статутот на ЈКП 
Турија Василево.  

- Финансиски извештај за првото тромесечије.  
- Давање согласност на Статутот прочистен текст на јавното предпријатие Турија.  
- Давање согласност на одлуката за изменување и дополнување на цената за 

комунални услуги на јавното предпријатие Турија 02-243/1 од 23.3.2015 година.  
- Давање согласност на одлуката за измена на ценовникот на јавното предпријатие 

Турија за улично осветлување 05-138/1 од 5.2.2010 година.  
- Давање согласност на одлуката за изменување и дополнување на ценовникот на 

јавното предпријатие Турија Василево за вршење на работи со општина Василево 
05-372/1 од 16.6.2009 година.  

- Давање согласност на одлуката за изменување и дополнување на одлуката за 
утврдување на цени на комунални услуги на комуналното јавно предпријатие 
Турија 02-243/1 од 23.3.2015 година. 

- Годишен план за вработување за 2022 година за ООУ ,, Гоце Делчев“ Василево. 
- Предлог за разгледување на ситуацијата на последните резултати на пописот во 

Општина Василево. 
-  Одлука за измена и дополнување на ценовникот на ЈПКД,, Турија“ за 

надворешни услуги бр 05.-373/1 од 16-06.2009 
Изземена:  

- Донесување на одлука по барање за финансиски средства поднесено од Севим 
Јакупова од с. Пиперево 

 


